

Morten Wolter Holding ApS

Snerlevej 32, 8870 Langå

CVR-nr. 35 40 28 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2022.

Morten Wolter Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Morten Wolter Holding ApS Snerlevej 32 8870 Langå
	CVR-nr.: 35 40 28 02
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	Morten Wolter Andersen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomheder	Zency ApS, Randers Træneriet ApS, Randers Lillelykke ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele samt dermed forbundne aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 282 t.kr. mod 246 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2021</u>	<u>1/3 - 31/12 2020</u>
Bruttofortjeneste	12.241	-16.432
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.182	-4.392
Driftsresultat	7.059	-20.824
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-84.640	0
Andre finansielle indtægter	553.066	422.484
Nedskrivning af finansielle aktiver	-128.296	-60.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-6.342	-8.362
Resultat før skat	340.847	333.298
Skat af årets resultat	-58.840	-86.900
Årets resultat	282.007	246.398
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	224.807	189.898
Disponeret i alt	282.007	246.398

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	757.650	762.832
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>757.650</u>	<u>762.832</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	22.001
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.206.792	1.909.480
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.206.792</u>	<u>1.931.481</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.964.442</u>	<u>2.694.313</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	62.361	25.000
Andre tilgodehavender	0	16.793
Tilgodehavender i alt	<u>62.361</u>	<u>41.793</u>
Likvide beholdninger	28.125	34.391
Omsætningsaktiver i alt	<u>90.486</u>	<u>76.184</u>
Aktiver i alt	<u>3.054.928</u>	<u>2.770.497</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.259.204	2.034.397
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	2.396.404	2.170.897
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	480.452	480.452
Deposita	14.700	14.700
Langfristede gældsforpligtelser i alt	495.152	495.152
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	69.736	86.807
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	53.099	0
Anden gæld	35.537	12.641
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	163.372	104.448
Gældsforpligtelser i alt	658.524	599.600
Passiver i alt	3.054.928	2.770.497

2 Oplysninger om dagsværdi**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. marts 2020	80.000	1.844.499	55.300	1.979.799
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	189.898	56.500	246.398
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	2.034.397	56.500	2.170.897
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	224.807	57.200	282.007
	80.000	2.259.204	57.200	2.396.404

Noter

	1/1 - 31/12 2021	1/3 - 31/12 2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.342	8.362
	6.342	8.362

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2021	2.206.792
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	547.795

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 480 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 757 t.kr.

Selskabet har stillet sikkerhed for tilstrækkelig likviditet i Træneriet ApS og Zency ApS for regnskabsåret 2022.

Der er tinglyst sikkerhed på 30 t.kr. overfor ejerforeningen i henhold til dennes vedtægter.
